

令和7年度

徳山下松港徳山地区岸壁(-14m)築造工事

積 算 書

中国地方整備局

令和7年4月

合併積算総括表

徳山下松港徳山地区岸壁(-14m)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					506,961,881	
間接工事費	131,355,344 + 152,430,153				283,785,497	
共通仮設費（計）	88,314,281 + 41,368,089 + 1,672,974				131,355,344	
共通仮設費（積上）					88,314,281	
共通仮設費（率）	$506,961,881 \times 8.16\% ((3.57\% \times 1.68 + 2.00\%) \times 1.02)$				41,368,089	
現場環境改善費	$506,961,881 \times 0.33\%$				1,672,974	
現場管理費	$638,317,225 \times 23.88\% ((21.38\% + 1.80\%) \times 1.03)$				152,430,153	
工事原価	$506,961,881 + 283,785,497$				790,747,378	
一般管理費等	$790,747,378 \times 12.63\% (12.63\% \times 1.00) - 5,069$				99,866,324	
契約保証費	$790,747,378 \times 0.04\%$				316,298	
工事価格	$790,747,378 + 99,866,324 + 316,298$				890,930,000	
直接測量費					2,228,787	
諸経費	$2,228,787 \times 84.5\% - 2,112$				1,881,213	
測量作業費	$2,228,787 + 1,881,213$				4,110,000	
測量業務価格					4,110,000	
合計価格	$890,930,000 + 4,110,000$				895,040,000	

合併積算総括表

徳山下松港徳山地区岸壁(-14m)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
消費税等相当額	895,040,000 × 10.00%				89,504,000	
請負工事費					984,544,000	

合併積算内訳表

徳山下松港徳山地区岸壁(-14m)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					506,961,881	
岸壁(-14m)					506,961,881	
基礎工					27,652,205	
基礎捨石工					27,652,205	
基礎捨石	5~100kg/個				5,238,085	
1-1 捨石投入		m 3	613.00	8,545	5,238,085	
捨石本均し(試行的取組)	±5cm 機械均し				16,747,470	
1-2 機械均し(能力補正型)		m 2	795.00	21,066	16,747,470	
捨石荒均し(1)(試行的取組)	±10cm 機械均し				439,350	
1-3 機械均し(能力補正型)		m 2	25.00	17,574	439,350	
捨石荒均し(2)(試行的取組)	±50cm 機械均し				3,265,360	
1-4 機械均し(能力補正型)		m 2	112.00	29,155	3,265,360	
捨石均し船拘束(試行的取組)					1,961,940	
1-5 捨石均し船拘束(能力補正型)		式	1.00	1,961,940	1,961,940	
本体工					479,104,556	
ケーソン製作工					390,768,246	

合併積算内訳表

徳山下松港徳山地区岸壁(-14m)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
ケーソン製作用台船	ケーソン製作用台船運転				174,464,972	
1-6 ケーソン製作用台船運転	FD 鋼 6,500t積	式	1.00	174,464,972	174,464,972	
底面	敷砂、路盤紙、ルーフィング				621,054	
1-7 ルーフィング敷設		m ²	742.00	837	621,054	
足場	鋼製枠組足場架払				6,473,390	
1-8 鋼製枠組足場架払		m ²	2,402.00	2,695	6,473,390	
足場	内足場架払				8,654,865	
1-9 内足場架払		m ²	4,155.00	2,083	8,654,865	
鉄筋	SD345 D13				13,236,288	
1-10 鉄筋加工組立		k g	68,939.00	192	13,236,288	
鉄筋	SD345 D16				8,469,060	
1-11 鉄筋加工組立		k g	44,574.00	190	8,469,060	
鉄筋	SD345 D19				18,752,430	
1-12 鉄筋加工組立		k g	98,697.00	190	18,752,430	
鉄筋	SD345 D22				7,158,820	
1-13 鉄筋加工組立		k g	37,678.00	190	7,158,820	

合併積算内訳表

徳山下松港徳山地区岸壁(-14m)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
鉄筋	SD345 D25				13,101,070	
1-14 鉄筋加工組立		k g	68,953.00	190	13,101,070	
曳航・引き寄せ用鉄筋	SR235 Φ38				170,996	
1-15 曳航用鉄筋		本	4.00	21,000	84,000	
1-16 引き寄せ用鉄筋		本	8.00	7,630	61,040	
1-17 吊鉄筋組立		k g	309.00	84	25,956	
型枠	鋼製型枠組立組外				79,360,951	
1-18 鋼製型枠組立組外		m ²	12,877.00	6,163	79,360,951	
コンクリート	30N-12-20 BB W/C=50%以下				60,270,750	
1-19 コンクリート打設		m ³	2,250.00	26,787	60,270,750	
通水管	VPΦ100				33,600	
1-20 通水管	L=0.20m	m	20.00	1,680	33,600	
ケーソン進水据付工					32,072,245	
上蓋	ケーソン据付用上蓋取付・取外				27,438,579	
1-21 ケーソン据付用上蓋取付・取外		函	1.00	27,438,579	27,438,579	
進水	5,507t/函				844,809	

合併積算内訳表

徳山下松港徳山地区岸壁(-14m)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-22 ケーソン進水(ケーソン製作用台船方式)		回	1.00	844,809	844,809	
据付	5,507t/函				3,788,857	
1-23 ケーソン据付(ウインチ方式)		函	1.00	3,788,857	3,788,857	
中詰工					42,040,150	
砂・石材中詰	銅スラグ 23kN/m3以上				41,147,700	
1-24 中詰材投入(現場投入渡し)		m 3	12,469.00	3,300	41,147,700	
中詰均し					892,450	
1-25 中詰均し		m 2	650.00	1,373	892,450	
蓋ブロック工					14,223,915	
蓋ブロック製作					6,631,583	
1-26 ルーフィング敷設		m 2	623.00	647	403,081	
1-27 鉄筋加工組立	SD295 D13	k g	1,863.00	188	350,244	
1-28 吊鉄筋	SS400 Φ25×2320L	本	120.00	3,690	442,800	
1-29 吊鉄筋組立		k g	1,072.00	102	109,344	
1-30 鋼製型枠組立組外		m 2	161.00	4,647	748,167	
1-31 コンクリート打設	18N-8-40BB W/C=65%以下	m 3	187.00	24,481	4,577,947	

合併積算内訳表

徳山下松港徳山地区岸壁(-14m)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
蓋ブロック据付	12.5～22.0t以下				7,355,820	
1-32 蓋ブロック据付	海上一連方式	個	30.00	245,194	7,355,820	
間詰モルタル	f' ck=18N/mm2				236,512	
1-33 間詰モルタル打設		m ³	8.00	29,564	236,512	
仮設工					205,120	
安全対策					205,120	
交通誘導警備員					205,120	
1-34 交通誘導整理		式	1.00	205,120	205,120	
共通仮設費(積上)					88,314,281	
共通仮設					88,314,281	
共通仮設費					88,314,281	
回航・えい航費					75,590,186	
回航	ケーソン製作用台船				62,772,680	
1-35 回航費(被回航方式 作業船)	FD 鋼 6,500t積	回	1.00	62,772,680	62,772,680	
回航	捨石均し船				10,276,864	
1-36 回航費(被回航方式 作業船)	1,000PS型	回	2.00	5,138,432	10,276,864	

合併積算内訳表

徳山下松港徳山地区岸壁(-14m)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
えい航	非航旋回起重機船				2,540,642	
1-37 えい航費(作業船)	起重機船 鋼D 200t吊	回	2.00	1,270,321	2,540,642	
安全費					10,140,735	
標識	灯浮標				2,147,605	
1-38 灯浮標設置		式	1.00	1,050,600	1,050,600	
1-39 灯浮標撤去		式	1.00	927,000	927,000	
1-40 灯浮標維持管理		式	1.00	170,005	170,005	
標識	標識灯				1,094,945	
1-41 標識灯移設		式	1.00	1,094,945	1,094,945	
安全対策	安全監視船				6,898,185	
1-42 安全監視船(1)	徳山地区 2隻/日	式	1.00	6,578,750	6,578,750	
1-43 安全監視船(2)	下松地区 1隻/日	式	1.00	96,746	96,746	
1-44 安全監視船(3)	ケーソンえい航 2隻/日	式	1.00	222,689	222,689	
役務費					2,583,360	
係船料	ケーソン製作用台船				2,583,360	
1-45 係船料		式	1.00	2,583,360	2,583,360	

合併積算内訳表

徳山下松港徳山地区岸壁(-14m)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接測量費					2,228,787	
測量業務					2,228,787	
ICT基礎工測量					2,228,787	
ICT基礎工測量					2,185,787	
測量準備					299,858	
2-1 測量準備		式	1.00	199,576	199,576	
2-2 機材運搬(2往復当り)		式	1.00	100,282	100,282	
水深測量	起工時				1,261,295	
2-3 艀装テスト		式	1.00	660,096	660,096	
2-4 マルチビーム測深		式	1.00	601,199	601,199	
成果					624,634	
2-5 測深データ整理		式	1.00	624,634	624,634	
直接経費					43,000	
業務成果品					43,000	
2-6 業務成果品		式	1.00	43,000	43,000	

代価表・施工パッケージ

徳山下松港徳山地区岸壁(−14m)築造工事

番号：1-1

名称：捨石投入

1000m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基礎捨石	5～100kg/個	m ³	1,300.00	6,200.00	8,060,000		
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.93	213,093.00	411,269	8H	
施工管理システム		日	1.93	16,302.00	31,462		
雑材料	全体の%	%	0.50	8,502,731.00	42,513		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			8,545.00	8,545,244		

番号：1-2

名称：機械均し(能力補正型)

1日当り(155m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
捨石均し船(能力補正型)	1000PS型	日	1.00	2,441,284.00	2,441,284	6.00H / 8H	
揚錨船	鋼D 15t吊	日	1.00	594,754.00	594,754	8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	213,093.00	213,093	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	3,249,131.00	16,245		
合 計	作業能力：155.00m ²			21,066.00	3,265,376		

番号：1-3

名称：機械均し(能力補正型)

1日当り(185.8m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
捨石均し船(能力補正型)	1000PS型	日	1.00	2,441,284.00	2,441,284	6.00H / 8H	
揚錨船	鋼D 15t吊	日	1.00	594,754.00	594,754	8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	213,093.00	213,093	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	3,249,131.00	16,245		
合 計	作業能力：185.80m ²			17,574.00	3,265,376		

代価表・施工パッケージ

徳山下松港徳山地区岸壁(−14m)築造工事

番号：1-4

名称：機械均し(能力補正型)

1日当り (112m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
捨石均し船(能力補正型)	1000PS型	日	1.00	2,441,284.00	2,441,284	6.00H / 8H	
揚錨船	鋼D 15t吊	日	1.00	594,754.00	594,754	8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	213,093.00	213,093	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	3,249,131.00	16,245		
合 計	作業能力：112.00m ²			29,155.00	3,265,376		

番号：1-5

名称：捨石均し船拘束(能力補正型)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
捨石均し船(能力補正型)	1000PS型	日	1.50	1,006,180.00	1,509,270	供用	
揚錨船	鋼D 15t吊	日	1.50	301,780.00	452,670	供用	
合 計	作業能力：1.00式			1,961,940.00	1,961,940		

番号：1-6

名称：ケーソン製作用台船運転 FD 鋼 6,500t積

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
フローティングドック	鋼6500t積	日	83.60	2,076,519.00	173,596,988	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	173,596,988.00	867,984		
合 計	作業能力：1.00式			174,464,972.00	174,464,972		

代価表・施工パッケージ

徳山下松港徳山地区岸壁(−14m)築造工事

番号：1-7

名称：ルーフィング敷設

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ルーフィング敷設		m ²	100.00	597.00	59,700		
路盤紙		m ²	120.00	42.00	5,040		
敷砂		m ³	5.00	3,800.00	19,000		
合 計	作業能力：100.00m ²			837.00	83,740		

番号：1-8

名称：鋼製枠組足場架払

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架払(ケーソン製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	2,601.00	260,100		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.20	47,300.00	9,460	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			2,695.00	269,560		

番号：1-9

名称：内足場架払

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
内足場架払(ケーソン製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	1,989.00	198,900		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.20	47,300.00	9,460	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			2,083.00	208,360		

代価表・施工パッケージ

徳山下松港徳山地区岸壁(−14m)築造工事

番号：1-10

名称：鉄筋加工組立

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13	k g	1,030.00	104.00	107,120		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	81.12	81,120		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	47,300.00	4,730	8H	
合 計	作業能力：1,000.00 k g			192.00	192,970		

番号：1-11

名称：鉄筋加工組立

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D16	k g	1,030.00	102.00	105,060		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	81.12	81,120		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	47,300.00	4,730	8H	
合 計	作業能力：1,000.00 k g			190.00	190,910		

番号：1-12

名称：鉄筋加工組立

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D19	k g	1,030.00	102.00	105,060		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	81.12	81,120		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	47,300.00	4,730	8H	
合 計	作業能力：1,000.00 k g			190.00	190,910		

代価表・施工パッケージ

徳山下松港徳山地区岸壁(−14m)築造工事

番号：1-13
名称：鉄筋加工組立 1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D22	k g	1,030.00	102.00	105,060		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	81.12	81,120		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	47,300.00	4,730	8H	
合 計	作業能力：1,000.00 k g			190.00	190,910		

番号：1-14
名称：鉄筋加工組立 1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D25	k g	1,030.00	102.00	105,060		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	81.12	81,120		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.10	47,300.00	4,730	8H	
合 計	作業能力：1,000.00 k g			190.00	190,910		

番号：1-15
名称：曳船用鉄筋 1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
曳船用鉄筋	SR235Φ38×2900L(エポキシ樹脂塗装)	本	1.00	21,000.00	21,000		
合 計	作業能力：1.00本			21,000.00	21,000		

番号：1-16
名称：引き寄せ用鉄筋 1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
引き寄せ用鉄筋	SR235Φ38×2900L	本	1.00	7,630.00	7,630		
合 計	作業能力：1.00本			7,630.00	7,630		

代価表・施工パッケージ

徳山下松港徳山地区岸壁(-14m)築造工事

番号：1-17
名称：吊鉄筋組立 1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm～50mm未満クレーン抜き	k g	1,000.00	84.24	84,240		
合 計	作業能力：1,000.00 k g			84.00	84,240		

番号：1-18
名称：鋼製型枠組立組外 100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(ケーソン製作)	クレーン抜き	m 2	100.00	5,974.00	597,400		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.40	47,300.00	18,920	8H	
合 計	作業能力：100.00m 2			6,163.00	616,320		

番号：1-19
名称：コンクリート打設 10m 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	30N-12-20BB W/C=50%以下	m 3	10.10	22,300.00	225,230		
コンクリート打設(ケーソン製作)	ポンプ車	m 3	10.00	4,264.00	42,640		
合 計	作業能力：10.00m 3			26,787.00	267,870		

番号：1-20
名称：通水管 L=0.20m 1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
通水管	VPΦ100	m	1.00	1,680.00	1,680		
合 計	作業能力：1.00m			1,680.00	1,680		

代価表・施工パッケージ

徳山下松港徳山地区岸壁(-14m)築造工事

番号：1-21

名称：ケーソン据付用上蓋取付・取外

1函当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
上蓋使用料		m ²	742.00	36,500.00	27,083,000		
上蓋取付取外	クレーン抜き	函	1.00	104,000.00	104,000		
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	0.20	1,023,730.00	204,746	4.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	0.20	234,167.00	46,833	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：1.00函			27,438,579.00	27,438,579		

番号：1-22

名称：ケーソン進水(ケーソン製作用台船方式)

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
引船	鋼D 1000PS型	日	1.00	287,856.00	287,856	2.00H / 8H	
揚錨船	鋼D 10t吊	日	1.00	456,850.00	456,850	8H	
とび工		人	2.00	27,250.00	54,500		
普通作業員		人	2.00	20,700.00	41,400		
雑材料	全体の%	%	0.50	840,606.00	4,203		
合 計	作業能力：1.00回			844,809.00	844,809		

代価表・施工パッケージ

徳山下松港徳山地区岸壁(−14m)築造工事

番号：1-23

名称：ケーソン据付(ウインチ方式)

1函当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 200t吊	日	1.00	1,387,939.00	1,387,939	4.00H / 8H	
台船	鋼300t積	日	1.00	154,869.00	154,869	8H	
引船	鋼D 800PS型	日	1.00	280,004.00	280,004	4.00H / 8H	
引船	鋼D 3000PS型	日	1.00	1,014,873.00	1,014,873	6.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	1.00	213,093.00	213,093	8H	
揚錨船	鋼D 5t吊	日	1.00	250,004.00	250,004	8H	
特殊作業員		人	4.80	24,130.00	115,824		
とび工		人	4.80	27,250.00	130,800		
普通作業員		人	7.20	20,700.00	149,040		
雑材料	全体の%	%	2.50	3,696,446.00	92,411		
合 計	作業能力：1.00函			3,788,857.00	3,788,857		

番号：1-24

名称：中詰材投入(現場投入渡し)

1000m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
銅スラグ	23kN/m ³ 以上	m ³	1,100.00	3,000.00	3,300,000		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			3,300.00	3,300,000		

代価表・施工パッケージ

徳山下松港徳山地区岸壁(−14m)築造工事

番号：1-25
名称：中詰均し

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	6.60	20,700.00	136,620		
雑材料	全体の%	%	0.50	136,620.00	683		
合 計	作業能力：100.00m ²			1,373.00	137,303		

番号：1-26
名称：ルーフィング敷設

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ルーフィング敷設		m ²	100.00	597.00	59,700		
路盤紙		m ²	120.00	42.00	5,040		
合 計	作業能力：100.00m ²			647.00	64,740		

番号：1-27
名称：鉄筋加工組立 SD295 D13

1000k^g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD295 D13	k ^g	1,020.00	99.50	101,490		
鉄筋加工組立(Lセルブロック製作)	クレーン抜き	k ^g	1,000.00	82.16	82,160		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	53,000.00	5,300	8H	
合 計	作業能力：1,000.00k ^g			188.00	188,950		

番号：1-28
名称：吊鉄筋 SS400 Φ25×2320L

1本 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋	SS400 Φ25×2320L	本	1.00	3,690.00	3,690		
合 計	作業能力：1.00本			3,690.00	3,690		

代価表・施工パッケージ

徳山下松港徳山地区岸壁(-14m)築造工事

番号：1-29

名称：吊鉄筋組立

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径38mm未満クレーン抜き	k g	1,000.00	96.72	96,720		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	53,000.00	5,300	8H	
合 計	作業能力：1,000.00 k g			102.00	102,020		

番号：1-30

名称：鋼製型枠組立組外

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(方塊製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	4,223.00	422,300		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.80	53,000.00	42,400	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			4,647.00	464,700		

番号：1-31

名称：コンクリート打設 18N-8-40BB W/C=65%以下

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18N-8-40BB W/C=65%以下	m ³	10.10	21,150.00	213,615		
コンクリート打設(方塊製作)	コンクリートミキサー車	m ³	10.00	3,120.00	31,200		
合 計	作業能力：10.00m ³			24,481.00	244,815		

代価表・施工パッケージ

徳山下松港徳山地区岸壁(-14m)築造工事

番号：1-32

名称：蓋ブロック据付 海上一連方式

1日当り（6個）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1.00	1,023,730.00	1,023,730	4.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	234,167.00	234,167	2.00H / 8H	
とび工		人	3.00	27,250.00	81,750		
普通作業員		人	6.00	20,700.00	124,200		
雑材料	上記合計の%	%	0.50	1,463,847.00	7,319		
合 計	作業能力：6.00個			245,194.00	1,471,166		

番号：1-33

名称：間詰モルタル打設

10m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
モルタル	f'ck=18N/mm2	m3	10.30	24,150.00	248,745		
コンクリート打設(上部工製作)	ポンプ車	m3	10.00	4,690.00	46,900		
合 計	作業能力：10.00m3			29,564.00	295,645		

番号：1-34

名称：交通誘導整理

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通誘導警備員B		人	13.00	15,700.00	204,100		
雑材料	全体の%	%	0.50	204,100.00	1,020		
合 計	作業能力：1.00式			205,120.00	205,120		

代価表・施工パッケージ

徳山下松港徳山地区岸壁(−14m)築造工事

番号：1-35

名称：回航費(被回航方式 作業船) FD 鋼 6,500t積

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	2,675,000.00	2,675,000		
運転費		式	1.00	20,130,323.00	20,130,323		
損料		式	1.00	38,607,900.00	38,607,900		
回航保険料		式	1.00	1,026,908.00	1,026,908		
検査料		式	1.00	283,000.00	283,000		
旅費等		式	1.00	49,549.00	49,549		
合 計	作業能力：1.00回			62,772,680.00	62,772,680		

番号：1-36

名称：回航費(被回航方式 作業船) 1,000PS型

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	1,482,000.00	1,482,000		
運転費		式	1.00	702,654.00	702,654		
損料		式	1.00	2,630,000.00	2,630,000		
回航保険料		式	1.00	72,146.00	72,146		
旅費等		式	1.00	251,632.00	251,632		
合 計	作業能力：1.00回			5,138,432.00	5,138,432		

代価表・施工パッケージ

徳山下松港徳山地区岸壁(-14m)築造工事

番号：1-37
 名称：えい航費(作業船) 起重機船 鋼D 200t吊 1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転費		式	1.00	499,921.00	499,921		
損料		式	1.00	770,400.00	770,400		
合 計	作業能力：1.00回			1,270,321.00	1,270,321		

番号：1-38
 名称：灯浮標設置 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
灯浮標設置	クレーン抜き	個	5.00	210,120.00	1,050,600		
合 計	作業能力：1.00式			1,050,600.00	1,050,600		

番号：1-39
 名称：灯浮標撤去 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
灯浮標撤去	クレーン抜き	個	5.00	185,400.00	927,000		
合 計	作業能力：1.00式			927,000.00	927,000		

番号：1-40
 名称：灯浮標維持管理 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
灯浮標	光度12cd 10-P型、CB-100型	式	1.00	161,910.00	161,910		
消耗品費	損料の%	%	5.00	161,910.00	8,095		
合 計	作業能力：1.00式			170,005.00	170,005		

代価表・施工パッケージ

徳山下松港徳山地区岸壁(-14m)築造工事

番号：1-41
名称：標識灯移設 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	35～40t吊	日	2.00	340,514.00	681,028	4.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	2.00	127,574.00	255,148	2.00H / 8H	
とび工		人	2.00	27,250.00	54,500		
普通作業員		人	4.00	20,700.00	82,800		
雑材料	上記合計の%	%	2.00	1,073,476.00	21,469		
合 計	作業能力：1.00式			1,094,945.00	1,094,945		

番号：1-42
名称：安全監視船（1） 徳山地区 2隻/日 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	68.00	96,265.00	6,546,020	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	6,546,020.00	32,730		
合 計	作業能力：1.00式			6,578,750.00	6,578,750		

番号：1-43
名称：安全監視船（2） 下松地区 1隻/日 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	1.00	96,265.00	96,265	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	96,265.00	481		
合 計	作業能力：1.00式			96,746.00	96,746		

代価表・施工パッケージ

徳山下松港徳山地区岸壁(−14m)築造工事

番号：1-44
 名称：安全監視船（3） ケーソンえい航 2隻/日 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 260PS型	日	2.00	110,171.00	220,342	6.00H / 8H	
国際VHF装備	国際VHF無線	日	2.00	620.40	1,240		
雑材料	全体の%	%	0.50	221,582.00	1,107		
合 計	作業能力：1.00式			222,689.00	222,689		

番号：1-45
 名称：係船料 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
係船料		式	1.00	2,583,360.00	2,583,360		
合 計	作業能力：1.00式			2,583,360.00	2,583,360		

番号：2-1
 名称：測量準備 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	1.00	60,600.00	60,600		
測量技師		人	1.50	52,300.00	78,450		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	0.50	34,900.00	17,450		
雑材料	全体の%	%	1.00	197,600.00	1,976		
合 計	作業能力：1.00式			199,576.00	199,576		

代価表・施工パッケージ

徳山下松港徳山地区岸壁(−14m)築造工事

番号：2-2

名称：機材運搬(2往復当り)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量補助員		人	2.00	28,700.00	57,400		
トラック	2t積	日	1.50	27,927.00	41,890	4.70H / 8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	99,290.00	992		
合 計	作業能力：1.00式			100,282.00	100,282		

番号：2-3

名称：艀装テスト

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,595.00	3,595	2.00H / 8H	
測量主任技師		人	1.00	60,600.00	60,600		
測量技師		人	1.50	52,300.00	78,450		
測量技師補		人	1.50	41,100.00	61,650		
測量助手		人	1.00	34,900.00	34,900		
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	48,726.00	48,726	8H	
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
マルチビーム音響測深機	36～455kHz	日	1.00	339,900.00	339,900		
雑材料	全体の%	%	1.00	653,561.00	6,535		
合 計	作業能力：1.00式			660,096.00	660,096		

代価表・施工パッケージ

徳山下松港徳山地区岸壁(-14m)築造工事

番号：2-4

名称：マルチビーム測深

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,595.00	3,595	2.00H / 8H	
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	48,726.00	48,726	8H	
測量主任技師		人	1.00	60,600.00	60,600		
測量技師		人	1.00	52,300.00	52,300		
測量技師補		人	1.00	41,100.00	41,100		
測量助手		人	0.50	34,900.00	17,450		
GNSS測位装置	DGNSS	日	1.00	25,740.00	25,740		
マルチビーム音響測深機	36～455kHz	日	1.00	339,900.00	339,900		
雑材料	全体の%	%	2.00	589,411.00	11,788		
合 計	作業能力：1.00式			601,199.00	601,199		

番号：2-5

名称：測深データ整理

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量主任技師		人	3.00	60,600.00	181,800		
測量技師		人	4.00	52,300.00	209,200		
測量技師補		人	5.10	41,100.00	209,610		
雑材料	全体の%	%	4.00	600,610.00	24,024		
合 計	作業能力：1.00式			624,634.00	624,634		

代価表・施工パッケージ

徳山下松港徳山地区岸壁(-14m)築造工事

番号：2-6

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	43,000.00	43,000		
合 計	作業能力：1.00式			43,000.00	43,000		

単価表

徳山下松港徳山地区岸壁(-14m)築造工事

単価表番号：1-1

単価表名称：潜水士船 D 270PS型 3～5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	129.00	94.60	12,203		
潜水世話役		人	0.24	49,610.00	11,906	$\beta=1.20$	
潜水士		人	1.20	49,610.00	59,532	$\beta=1.20$	
潜水連絡員		人	1.20	36,820.00	44,184	$\beta=1.20$	
潜水送気員		人	1.20	34,840.00	41,808	$\beta=1.20$	
損料（潜水士船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	13,100.00	13,100		運転日
損料（潜水士船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.65	18,400.00	30,360	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					213,093		

単価表番号：1-2

単価表名称：捨石均し船(能力補正型) 1000PS型

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	1,219.00	93.00	113,367		
船団長		人	1.43	31,100.00	44,473	$\beta=1.43$ (就業10H)	
高級船員		人	2.86	31,100.00	88,946	$\beta=1.43$ (就業10H)	
普通船員		人	11.44	24,860.00	284,398	$\beta=1.43$ (就業10H)	
損料（捨石均し船）	機械式	時間	6.00	122,000.00	732,000		運転時間
損料（捨石均し船）	機械式	日	1.65	714,000.00	1,178,100	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					2,441,284		

単価表

徳山下松港徳山地区岸壁(−14m)築造工事

単価表番号：1-3

単価表名称：揚錨船 鋼D 15t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	176.00	93.00	16,368		
高級船員		人	2.40	31,100.00	74,640	$\beta=1.20$	
普通船員		人	3.60	24,860.00	89,496	$\beta=1.20$	
損料（揚錨船）	D 15t吊	日	1.00	142,000.00	142,000		運転日
損料（揚錨船）	D 15t吊	日	1.65	165,000.00	272,250	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					594,754		

単価表番号：1-4

単価表名称：捨石均し船(能力補正型) 1000PS型

1日当り 供用

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
船団長		人	1.00	31,100.00	31,100		
高級船員		人	2.00	31,100.00	62,200		
普通船員		人	8.00	24,860.00	198,880		
損料（捨石均し船）	機械式	日	1.00	714,000.00	714,000		供用日
合 計					1,006,180		

単価表番号：1-5

単価表名称：揚錨船 鋼D 15t吊

1日当り 供用

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
高級船員		人	2.00	31,100.00	62,200		
普通船員		人	3.00	24,860.00	74,580		
損料（揚錨船）	D 15t吊	日	1.00	165,000.00	165,000		供用日
合 計					301,780		

単価表

徳山下松港徳山地区岸壁(-14m)築造工事

単価表番号：1-6

単価表名称：フローティングドック 鋼6500t積

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	203.00	94.60	19,203		
船団長		人	1.20	31,100.00	37,320	$\beta=1.20$	
普通船員		人	3.60	24,860.00	89,496	$\beta=1.20$	
損料（ケーソン製作用台船[フローティング式]）	6,500t積	日	1.65	1,170,000.00	1,930,500	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					2,076,519		

単価表番号：1-7

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料（ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]）	25t吊	日	1.00	47,300.00	47,300		
合 計					47,300		

単価表番号：1-8

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 150t吊

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	310.00	93.00	28,830		
船団長		人	1.20	31,100.00	37,320	$\beta=1.20$	
高級船員		人	1.20	31,100.00	37,320	$\beta=1.20$	
普通船員		人	6.00	24,860.00	149,160	$\beta=1.20$	
損料（起重機船[旋回・ディーゼル式]）	D 150t吊	時間	4.00	45,100.00	180,400		運転時間
損料（起重機船[旋回・ディーゼル式]）	D 150t吊	日	1.65	358,000.00	590,700	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					1,023,730		

単価表

徳山下松港徳山地区岸壁(-14m)築造工事

単価表番号：1-9

単価表名称：引船 鋼D 700PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	160.00	93.00	14,880		
高級船員		人	2.40	31,100.00	74,640	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	24,860.00	29,832	$\beta=1.20$	
損料（引船〔鋼製〕）	D 700PS型	時間	2.00	6,010.00	12,020		運転時間
損料（引船〔鋼製〕）	D 700PS型	日	1.65	62,300.00	102,795	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					234,167		

単価表番号：1-10

単価表名称：引船 鋼D 1000PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	228.00	93.00	21,204		
高級船員		人	2.40	31,100.00	74,640	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	24,860.00	29,832	$\beta=1.20$	
損料（引船〔鋼製〕）	D 1,000PS型	時間	2.00	8,490.00	16,980		運転時間
損料（引船〔鋼製〕）	D 1,000PS型	日	1.65	88,000.00	145,200	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					287,856		

単価表

徳山下松港徳山地区岸壁(−14m)築造工事

単価表番号：1-11

単価表名称：揚錨船 鋼D 10t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	148.00	93.00	13,764		
高級船員		人	2.40	31,100.00	74,640	$\beta=1.20$	
普通船員		人	3.60	24,860.00	89,496	$\beta=1.20$	
損料（揚錨船）	D 10t吊	日	1.00	95,800.00	95,800		運転日
損料（揚錨船）	D 10t吊	日	1.65	111,000.00	183,150	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					456,850		

単価表番号：1-12

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 200t吊

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	449.00	93.00	41,757		
船団長		人	1.20	31,100.00	37,320	$\beta=1.20$	
高級船員		人	1.20	31,100.00	37,320	$\beta=1.20$	
普通船員		人	7.20	24,860.00	178,992	$\beta=1.20$	
損料（起重機船[旋回・ディーゼル式]）	D 200t吊	時間	4.00	64,000.00	256,000		運転時間
損料（起重機船[旋回・ディーゼル式]）	D 200t吊	日	1.65	507,000.00	836,550	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					1,387,939		

単価表

徳山下松港徳山地区岸壁(-14m)築造工事

単価表番号：1-13

単価表名称：台船 鋼300t積

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通船員		人	2.40	24,860.00	59,664	$\beta=1.20$	
損料（台船）	300t積	日	1.65	57,700.00	95,205	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					154,869		

単価表番号：1-14

単価表名称：引船 鋼D 800PS型

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	364.00	93.00	33,852		
高級船員		人	2.40	31,100.00	74,640	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	24,860.00	29,832	$\beta=1.20$	
損料（引船〔鋼製〕）	D 800PS型	時間	4.00	6,710.00	26,840		運転時間
損料（引船〔鋼製〕）	D 800PS型	日	1.65	69,600.00	114,840	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					280,004		

単価表番号：1-15

単価表名称：引船 鋼D 3000PS型

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	2,053.00	93.00	190,929		
高級船員		人	4.80	31,100.00	149,280	$\beta=1.20$	
普通船員		人	2.40	24,860.00	59,664	$\beta=1.20$	
損料（引船〔鋼製〕）	D 3,000PS型	時間	6.00	26,600.00	159,600		運転時間
損料（引船〔鋼製〕）	D 3,000PS型	日	1.65	276,000.00	455,400	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					1,014,873		

単価表

徳山下松港徳山地区岸壁(-14m)築造工事

単価表番号：1-16

単価表名称：揚錨船 鋼D 5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	125.00	93.00	11,625		
高級船員		人	1.20	31,100.00	37,320	$\beta=1.20$	
普通船員		人	2.40	24,860.00	59,664	$\beta=1.20$	
損料（揚錨船）	D 5t吊	日	1.00	48,500.00	48,500		運転日
損料（揚錨船）	D 5t吊	日	1.65	56,300.00	92,895	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					250,004		

単価表番号：1-17

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)（油圧伸縮ジブ型）16t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料（ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕）	16t吊	日	1.00	53,000.00	53,000		
合 計					53,000		

単価表番号：1-18

単価表名称：クレーン付台船 35～40t吊

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	63.00	94.60	5,959		
船団長		人	1.20	31,100.00	37,320	$\beta=1.20$	
普通船員		人	6.00	24,860.00	149,160	$\beta=1.20$	
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン35～40t吊 台船300t積	日	1.00	13,600.00	13,600		運転日
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン35～40t吊 台船300t積	日	1.65	81,500.00	134,475	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					340,514		

単価表

徳山下松港徳山地区岸壁(-14m)築造工事

単価表番号：1-19

単価表名称：引船 鋼D 300PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	69.00	93.00	6,417		
高級船員		人	1.20	31,100.00	37,320	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	24,860.00	29,832	$\beta=1.20$	
損料（引船[鋼製]）	D 300PS型	時間	2.00	2,830.00	5,660		運転時間
損料（引船[鋼製]）	D 300PS型	日	1.65	29,300.00	48,345	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					127,574		

単価表番号：1-20

単価表名称：安全監視船 FRP D 180PS型

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	37.00	93.00	3,441		
高級船員		人	1.20	31,100.00	37,320	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	24,860.00	29,832	$\beta=1.20$	
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	1.00	9,420.00	9,420		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	1.65	9,850.00	16,252	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					96,265		

単価表

徳山下松港徳山地区岸壁(-14m)築造工事

単価表番号：1-21

単価表名称：安全監視船 FRP D 260PS型

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	53.00	93.00	4,929		
高級船員		人	1.20	31,100.00	37,320	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	24,860.00	29,832	$\beta=1.20$	
損料（交通船[FRP製]）	D 260PS型 15.0GT	日	1.00	14,000.00	14,000		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 260PS型 15.0GT	日	1.65	14,600.00	24,090	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					110,171		

単価表番号：2-1

単価表名称：トラック 2t積

1日当り 4.70H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	18.00	136.70	2,460		
運転手（一般）		人	1.00	21,100.00	21,100		
損料（トラック[普通型]）	2t積	時間	4.70	273.00	1,283		運転時間
損料（トラック[普通型]）	2t積	日	1.13	2,730.00	3,084		供用日
合 計					27,927		

単価表番号：2-2

単価表名称：交通車 ライトバン 2L

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	7.00	163.00	1,141		
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	時間	2.00	287.00	574		運転時間
損料（ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動]）	乗車定員5名 排気量2.0L	日	1.19	1,580.00	1,880		供用日
合 計					3,595		

単価表

徳山下松港徳山地区岸壁(-14m)築造工事

単価表番号：2-3

単価表名称：測量船 FRP D 70PS型

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	44.00	93.00	4,092		
高級船員		人	1.20	29,900.00	35,880	$\beta=1.20$	
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.00	3,210.00	3,210		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 70PS型 3.0GT	日	1.65	3,360.00	5,544	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					48,726		